平成３０年９月１４日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

即時振込の時間拡大について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、ＡＴＭやインターネットバンキングなどによ

る即時振込の時間を下記のとおり拡大いたしますのでお知らせいたします。

これまでは、当行本支店や他行宛に振込みを行う場合、振込資金の受取人口座

へのご入金は、平日の午前９時から午後３時受付分までを当日扱い（即時振込）、

その他の時間帯の受付分は翌営業日扱いとしておりましたが、一般社団法人全国

銀行資金決済ネットワークが全銀システムの稼働時間を拡大し、平成３０年１０

月９日（火）から２４時間３６５日稼働することとなりました。

当行はこれを機に、お客さまの利便性向上を図るため、当行本支店ならびに他

行宛の振込にかかる即時振込の時間を拡大いたします。

記

○取扱開始日    平成３０年１０月９日（火）午後３時３０分から

サービスの種類 取扱日 取扱時間 即時振込

個人インターネット

バンキングサービス

平日 24 時間

8:00～21:00 土・日・祝日 24 時間

法人インターネット

バンキングサービス

平日 8:00～21:00

土・日・祝日 8:00～20:00 8:00～20:00

こうぎんビビッドライン

サービス

でんわ・で・バンク

サービス

平日 8:45～15:00 8:45～15:00

土・日・祝日 取扱いなし 取扱いなし

当行ＡＴＭ
平日

8:00～21:00 8:00～21:00
土・日・祝日

注：振込先金融機関により即時振込が可能な時間帯などが異なります。

以 上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：柏木℡ 088-871-7135